Câmara de Vereadores de Pindamoriliangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

manutenção do túnel sob a Rodovia Presidente Dutra, que dá acesso aos bairros Goiabal e

Campinas.

•
REQUERIMENTO N° 1260/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DO TÚNEL SOB A RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, QUE DÁ
ACESSO AOS BAIRROS GOIABAL E CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1478/2017
Data: 10/04/2017 - Horário: 11:48

1111111111111111111111111

APROVADO

uHen. 2017

Vereador Carlos Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que devido as chuvas inúmeros buracos surgiram no túnel, o que vem dificultando

a passagem e veículos pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

1111

competente, solicitando a manutenção do túnel sob a Rodovia Presidente Dutra, que dá acesso

aos bairros Goiabal e Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, O de Abril de 2017.

Vereador Ro
110

ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1